
B
e
n
e
š
o
v

B
e
ro

u
n

B
ra

n
d
ý
s
 n

.L
.-

S
t.
B

o
le

s
la

v

Č
á
s
la

v

Č
e
rn

o
š
ic

e

Celkem 358 087 17 131 17 595 32 391 5 562 47 206

v tom:

101  Fyzická osoba podnik. dle živnost. zákona 268 465 13 098 13 049 24 447 4 226 33 505

105  Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než

        živnostenského a zákona o zemědělství 8 555 486 383 760 157 1 273

107  Zemědělský podnikatel – fyzická  osoba 6 506 410 279 316 176 357

111  Veřejná obchodní společnost 474 20 24 41 2 52

112  Společnost s ručením omezeným 39 083 1 484 2 002 4 064 408 7 605

113  Společnost komanditní 64 4 5 4  - 5

115  Společný podnik 1  -  -  -  -  - 

117  Nadace 38 2 5 4  - 11

118  Nadační fond 198 11 14 18 1 30

121  Akciová společnost 1 460 51 60 131 14 303

141  Obecně prospěšná společnost 243 11 6 15 2 30

145  Společenství vlastníků jednotek 6 971 266 422 519 146 858

151  Komoditní burza 2  -  -  -  -  - 

161  Ústav 165 5 20 9 2 37

205  Družstvo 860 22 30 92 9 106

301  Státní podnik 10  - 1 1 2 1

325  Organizační složka státu 12 1 1 1  -  - 

331  Příspěvková organizace 1 451 65 63 93 33 123

391  Zdravotní pojišťovna 1  -  -  -  -  - 

421  Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 233 7 12 24 1 52

424  Zahraniční fyzická osoba 4 672 153 245 592 55 783

501  Odštěpný závod nebo jiná org. složka

        podniku zapisující se do obch. rejstříku  2  -  -  -  -  - 

641  Školská právnická osoba 67 2 7 7 1 15

661  Veřejná výzkumná instituce 10  -  - 3  - 4

704  Zvl. organizace pro zastoupení českých

        zájmů v mezinár. nevládních organizacích 1  -  - 1  -  - 

705  Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení 1  -  -  -  -  - 

706  Spolek 11 779 650 617 892 159 1 536

707  Odborová organizace 649 35 38 34 8 43

708  Organizace zaměstnavatelů 9 1  -  -  -  - 

711  Politická strana, politické hnutí 15  -  - 2  - 3

721  Církve a náboženské společnosti 2 1  - 1  -  - 

722  Evidované církevní právnické osoby 352 20 12 21 10 26

733  Organizační jednotka odborové orga- 

        nizace a organizace zaměstnavatelů 1 1  -  -  -  - 

736  Pobočný spolek 3 664 224 202 180 88 283

741  Stavovská organizace – profesní komora 13 1 1  -  -  - 

745  Komora (s výjimkou profesních komor) 21 2 1 1  - 1

751  Zájmové sdružení právnických osob 80 3 4 15 1 17

761  Honební společenstvo 618 36 30 25 18 33

771  Dobrovolný svazek obcí 121 6 9 10 5 13

801 Obec 1 144 51 48 58 37 79

921  Mezinárodní nevládní organizace 8  -  - 1  - 3

932  Evropská společnost 64 2 5 9 1 18

936  Zahraniční pobočný spolek 1  -  -  -  -  - 

952  Konsorcium evrop. výzkumné infrastruktury 1  -  -  -  - 1

Tab. R.8 Ekonomické subjekty podle právních forem ve správních obvodech obcí

              s rozšířenou působností Středočeského kraje k 31. 12. 2021

Právní forma
Kraj 

celkem

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností



Celkem

v tom:

101  Fyzická osoba podnik. dle živnost. zákona

105  Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než

        živnostenského a zákona o zemědělství

107  Zemědělský podnikatel – fyzická  osoba

111  Veřejná obchodní společnost

112  Společnost s ručením omezeným

113  Společnost komanditní

115  Společný podnik

117  Nadace

118  Nadační fond

121  Akciová společnost

141  Obecně prospěšná společnost

145  Společenství vlastníků jednotek

151  Komoditní burza

161  Ústav

205  Družstvo

301  Státní podnik

325  Organizační složka státu

331  Příspěvková organizace

391  Zdravotní pojišťovna

421  Odštěpný závod zahraniční právnické osoby

424  Zahraniční fyzická osoba

501  Odštěpný závod nebo jiná org. složka

        podniku zapisující se do obch. rejstříku  

641  Školská právnická osoba

661  Veřejná výzkumná instituce

704  Zvl. organizace pro zastoupení českých

        zájmů v mezinár. nevládních organizacích

705  Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení

706  Spolek

707  Odborová organizace

708  Organizace zaměstnavatelů

711  Politická strana, politické hnutí

721  Církve a náboženské společnosti

722  Evidované církevní právnické osoby

733  Organizační jednotka odborové orga- 

        nizace a organizace zaměstnavatelů

736  Pobočný spolek

741  Stavovská organizace – profesní komora

745  Komora (s výjimkou profesních komor)

751  Zájmové sdružení právnických osob

761  Honební společenstvo

771  Dobrovolný svazek obcí

801 Obec

921  Mezinárodní nevládní organizace

932  Evropská společnost

936  Zahraniční pobočný spolek

952  Konsorcium evrop. výzkumné infrastruktury

Tab. R.8 Ekonomické subjekty podle právních forem ve správních obvodech obcí

              s rozšířenou působností Středočeského kraje k 31. 12. 2021

Právní forma

Č
e
s
k
ý
 B

ro
d

D
o
b
ří

š

H
o
řo

v
ic

e

K
la

d
n
o

K
o
lí
n

K
ra

lu
p
y
 n

a
d
 

V
lt
a
v
o
u

5 107 6 800 7 333 28 494 19 189 8 027

4 035 5 449 5 631 20 875 14 548 6 137

116 130 152 678 459 157

91 183 151 230 432 75

6 8 8 50 30 13

411 487 655 3 898 1 893 771

 -  -  - 3 15 1

 -  -  -  -  -  - 

 -  - 1 5 1  - 

3 3 2 16 5  - 

8 16 24 155 81 19

2 4 1 23 10 8

96 101 145 572 391 243

 -  -  - 1  -  - 

1 3 3 10 11 8

5 22 9 53 25 15

 -  -  - 1  -  - 

 -  -  - 2 1  - 

29 28 40 103 93 36

 -  -  -  -  -  - 

3 1 3 25 5 5

53 52 108 371 156 166

 -  -  -  -  -  - 

 - 1  - 6 5 1

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

169 176 239 1 040 607 251

5 9 10 52 54 16

 -  -  -  - 1  - 

 -  -  - 3  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

2 5 6 13 26 3

 -  -  -  -  -  - 

39 77 87 219 219 73

 -  -  - 1 1  - 

 -  -  - 2 1  - 

 -  - 1 7 3  - 

9 16 16 14 38 8

2 4 4 6 7 1

21 24 37 48 69 18

 -  -  - 3  - 1

1 1  - 9 2  - 

 -  -  -  -  - 1

 -  -  -  -  -  - 

Tab. R.8 Ekonomické subjekty podle právních forem ve správních obvodech obcí

              s rozšířenou působností Středočeského kraje k 31. 12. 2021

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností



Celkem

v tom:

101  Fyzická osoba podnik. dle živnost. zákona

105  Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než

        živnostenského a zákona o zemědělství

107  Zemědělský podnikatel – fyzická  osoba

111  Veřejná obchodní společnost

112  Společnost s ručením omezeným

113  Společnost komanditní

115  Společný podnik

117  Nadace

118  Nadační fond

121  Akciová společnost

141  Obecně prospěšná společnost

145  Společenství vlastníků jednotek

151  Komoditní burza

161  Ústav

205  Družstvo

301  Státní podnik

325  Organizační složka státu

331  Příspěvková organizace

391  Zdravotní pojišťovna

421  Odštěpný závod zahraniční právnické osoby

424  Zahraniční fyzická osoba

501  Odštěpný závod nebo jiná org. složka

        podniku zapisující se do obch. rejstříku  

641  Školská právnická osoba

661  Veřejná výzkumná instituce

704  Zvl. organizace pro zastoupení českých

        zájmů v mezinár. nevládních organizacích

705  Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení

706  Spolek

707  Odborová organizace

708  Organizace zaměstnavatelů

711  Politická strana, politické hnutí

721  Církve a náboženské společnosti

722  Evidované církevní právnické osoby

733  Organizační jednotka odborové orga- 

        nizace a organizace zaměstnavatelů

736  Pobočný spolek

741  Stavovská organizace – profesní komora

745  Komora (s výjimkou profesních komor)

751  Zájmové sdružení právnických osob

761  Honební společenstvo

771  Dobrovolný svazek obcí

801 Obec

921  Mezinárodní nevládní organizace

932  Evropská společnost

936  Zahraniční pobočný spolek

952  Konsorcium evrop. výzkumné infrastruktury

Tab. R.8 Ekonomické subjekty podle právních forem ve správních obvodech obcí

              s rozšířenou působností Středočeského kraje k 31. 12. 2021

Právní forma

K
u
tn

á
 H

o
ra

L
y
s
á
 n

a
d
 

L
a
b
e
m

M
ě
ln

ík

M
la

d
á
 

B
o
le

s
la

v

M
n
ic

h
o
v
o
 

H
ra

d
iš

tě

N
e
ra

to
v
ic

e

11 465 6 900 10 660 24 388 4 279 7 620

8 430 5 402 7 997 18 110 3 278 6 047

313 134 252 592 90 154

375 112 310 306 86 177

17 6 11 38 4 12

1 016 512 977 2 619 412 601

1 1 2 5 2 1

 -  -  -  -  -  - 

2  - 2  -  - 2

8 2 5 13  -  - 

55 14 35 89 13 19

12 2 6 21 2 4

269 259 169 541 59 33

 -  -  -  -  -  - 

1 3 1 14 1 1

27 19 112 56 6 77

 -  - 1 1  -  - 

1  - 1 1  -  - 

57 32 56 97 17 27

 -  -  - 1  -  - 

2 3 5 25 4 6

81 93 81 503 56 164

1  -  - 1  -  - 

3 1  - 1 1  - 

 -  - 1  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

458 230 395 779 133 193

31 5 32 58 4 12

2  - 1 1  -  - 

2  -  - 1  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

20 6 20 37 10 5

 -  -  -  -  -  - 

188 42 111 318 64 61

1  - 1 2  -  - 

2  - 1 2  -  - 

 -  - 3 6  - 1

33 9 28 48 11 9

6 1 4 4 4 1

51 12 39 98 22 12

 -  -  -  -  -  - 

 -  - 1  -  - 1

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností



Celkem

v tom:

101  Fyzická osoba podnik. dle živnost. zákona

105  Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než

        živnostenského a zákona o zemědělství

107  Zemědělský podnikatel – fyzická  osoba

111  Veřejná obchodní společnost

112  Společnost s ručením omezeným

113  Společnost komanditní

115  Společný podnik

117  Nadace

118  Nadační fond

121  Akciová společnost

141  Obecně prospěšná společnost

145  Společenství vlastníků jednotek

151  Komoditní burza

161  Ústav

205  Družstvo

301  Státní podnik

325  Organizační složka státu

331  Příspěvková organizace

391  Zdravotní pojišťovna

421  Odštěpný závod zahraniční právnické osoby

424  Zahraniční fyzická osoba

501  Odštěpný závod nebo jiná org. složka

        podniku zapisující se do obch. rejstříku  

641  Školská právnická osoba

661  Veřejná výzkumná instituce

704  Zvl. organizace pro zastoupení českých

        zájmů v mezinár. nevládních organizacích

705  Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení

706  Spolek

707  Odborová organizace

708  Organizace zaměstnavatelů

711  Politická strana, politické hnutí

721  Církve a náboženské společnosti

722  Evidované církevní právnické osoby

733  Organizační jednotka odborové orga- 

        nizace a organizace zaměstnavatelů

736  Pobočný spolek

741  Stavovská organizace – profesní komora

745  Komora (s výjimkou profesních komor)

751  Zájmové sdružení právnických osob

761  Honební společenstvo

771  Dobrovolný svazek obcí

801 Obec

921  Mezinárodní nevládní organizace

932  Evropská společnost

936  Zahraniční pobočný spolek

952  Konsorcium evrop. výzkumné infrastruktury

Tab. R.8 Ekonomické subjekty podle právních forem ve správních obvodech obcí

              s rozšířenou působností Středočeského kraje k 31. 12. 2021

Právní forma

N
y
m

b
u
rk

P
o
d
ě
b
ra

d
y

P
ří

b
ra

m

R
a
k
o
v
n
ík

Ř
íč

a
n
y

S
e
d
lč

a
n
y

9 799 8 541 18 703 12 430 23 869 6 071

7 678 6 445 14 071 9 125 17 942 4 700

197 259 480 278 582 112

213 178 328 410 261 380

15 10 27 33 23 5

763 830 1 773 1 081 3 131 329

1  - 5 6 1 1

 -  -  - 1  -  - 

 -  - 1  - 2  - 

12 4 11 8 19 3

43 39 84 22 125 19

6 4 16 11 29 7

187 168 532 333 257 88

 -  -  -  - 1  - 

4 1 8 3 14 2

15 23 25 39 28 8

 -  -  - 2  -  - 

1  - 1 1  -  - 

43 42 85 73 82 33

 -  -  -  -  -  - 

5 2 7 3 22 3

77 70 174 105 363 33

 -  -  -  -  -  - 

1 1  - 2 9  - 

 -  - 1  - 1  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  - 1  - 

310 280 597 515 724 171

39 6 68 30 22 8

1  - 1 1  -  - 

 -  - 1 1 2  - 

 -  -  -  -  -  - 

15 13 23 17 11 7

 -  -  -  -  -  - 

106 103 253 186 133 117

1  - 1 2 1  - 

1  - 4 1  -  - 

1 4 4 3 5  - 

22 20 39 47 18 22

3 3 5 8 6 1

39 35 74 83 52 22

 -  -  -  -  -  - 

 - 1 4  - 2  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností



Celkem

v tom:

101  Fyzická osoba podnik. dle živnost. zákona

105  Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než

        živnostenského a zákona o zemědělství

107  Zemědělský podnikatel – fyzická  osoba

111  Veřejná obchodní společnost

112  Společnost s ručením omezeným

113  Společnost komanditní

115  Společný podnik

117  Nadace

118  Nadační fond

121  Akciová společnost

141  Obecně prospěšná společnost

145  Společenství vlastníků jednotek

151  Komoditní burza

161  Ústav

205  Družstvo

301  Státní podnik

325  Organizační složka státu

331  Příspěvková organizace

391  Zdravotní pojišťovna

421  Odštěpný závod zahraniční právnické osoby

424  Zahraniční fyzická osoba

501  Odštěpný závod nebo jiná org. složka

        podniku zapisující se do obch. rejstříku  

641  Školská právnická osoba

661  Veřejná výzkumná instituce

704  Zvl. organizace pro zastoupení českých

        zájmů v mezinár. nevládních organizacích

705  Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení

706  Spolek

707  Odborová organizace

708  Organizace zaměstnavatelů

711  Politická strana, politické hnutí

721  Církve a náboženské společnosti

722  Evidované církevní právnické osoby

733  Organizační jednotka odborové orga- 

        nizace a organizace zaměstnavatelů

736  Pobočný spolek

741  Stavovská organizace – profesní komora

745  Komora (s výjimkou profesních komor)

751  Zájmové sdružení právnických osob

761  Honební společenstvo

771  Dobrovolný svazek obcí

801 Obec

921  Mezinárodní nevládní organizace

932  Evropská společnost

936  Zahraniční pobočný spolek

952  Konsorcium evrop. výzkumné infrastruktury

Tab. R.8 Ekonomické subjekty podle právních forem ve správních obvodech obcí

              s rozšířenou působností Středočeského kraje k 31. 12. 2021

Právní forma

S
la

n
ý

V
la

š
im

V
o
ti
c
e

8 968 6 534 3 025

6 828 5 127 2 285

158 141 62

255 217 198

15 3 1

812 365 184

 - 1  - 

 -  -  - 

 -  -  - 

5 3 2

15 20 6

6 4 1

187 104 26

 -  -  - 

2  - 1

19 14 4

 -  -  - 

 -  -  - 

53 35 13

 -  -  - 

6 1 1

70 40 28

 -  -  - 

3  -  - 

 -  -  - 

 -  -  - 

 -  -  - 

326 222 110

9 14 7

 -  -  - 

 -  -  - 

 -  -  - 

10 12 2

 -  -  - 

102 126 63

 -  -  - 

2  -  - 

1  - 1

22 33 14

3 4 1

52 48 15

 -  -  - 

7  -  - 

 -  -  - 

 -  -  - 

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností


